КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОJIГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/Z 2з. zp /5-

Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, l8 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.20|2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области oT24.11,2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24,02.2014 Ns 152
"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензии на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнениjI приказа возложить на заместителя
председателя комитета Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

В.В.Шкарин

/, sJNp (/,//

\\\r"r0

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
цравоохранения_
lJолгоградскои оOласти

od., 2J л4{r t -s/

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1, государственное бюджетное r{реждение здравоохранениrI "Волгоградская
областная психиатрическая больница Nэ б", г. Волжский

Сокращенное наименование: ГБУЗ кВОПБ Ns б>

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правов€ш форма юридического лица:

государственное бюджетное учреждеЕие здравоохранения
Адрес места нахождения юридического лица:
Россия, 404l30, Волгоградскм область, г. Волжский, ул. l9

Партсъезда,43,
огрн 102з40202з446
инн з43590lб30
Лицензия JЮ ЛО-34-01-002|49 от 23 апреля 2014 года бессрочно года

бессрочно, предоставленнаlI государственному бюджетному r{реждению
здравоохраЕения "Волгоградская областная психиатрическая больница Ns
6", г. Волжский Министерством здравоохраненшI Волгоградской области
переоформлена на J\lЪ ЛО-34-01-0024б4, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицеIlзии: изменение перечнJI выполняемьIх
работ (услуг), составляющих медицинск},ю деятельность, ранее не
указанньш в лицензии на осуществление медициЕской деятельности.

Алреса мест осуществлениJI деятельности:
1. Россия, 404130, Волгоградская область, г. Волжский, ул. 19

Партсъезда,43.
При оказании специализированной медицинской помощи в

стационарных условиrIх по: диетологии, клинической лабораторной
диагностике, лабораторной диагностике, медицинской статистике,
организации здравоохранения и общественному здоровью, организации
сестринского дела, сестринскому делу, психиатрии, терапии,
эпидемиологии. При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз: при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи,
экспертизе временной нетрудоспособности.

2. Россия,404130, Волгоградскм область, г. Волжский, ул, Камская, 1

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

медицинской статистике, организации сестринского дела, сестринскому

делу, функциональноЙ диагностике; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью,
психиатрии, психиатрии-наркологии, психотетерапии, функциональной
диагностике; при оказании первичной специализированной медико-
санитарной помощи в условиях дневЕого стационара по: организации
здравоохранения и общественному здоровью, психиатрии, психотерапии,
При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз: при проведении
медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым и
послерейсовым); при проведении медицинских освидетельствований:
медицинскому освидетельствоваIIию на состояние опьяЕения
(алкогольного, Еаркотического или иного токсического),
психиатрическому освидетельствованию; при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи, экспертизе
временной нетрудоспособности.

3. Россия, 40413l, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Пушкина,
9з.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи оргаЕизуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз: при проведении
медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,
послерейсовым); при проведении медицинских освидетельствований:
медицинскому освидетельствованию на состояние опьянения
(алкогольного, наркотического или иного токсического).

4. Россия, 403893, Волгоградская область, г. Камышин, ул.
Республиканская, 70

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи оргаЕизуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; при оказании первичной специЕIлизировацной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: психиатрии; при
оказании первичной специаJIизированной медико-санитарной помоци в

условиях дневного стационара по: психиатрии. При проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских

экспертиз: при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе
временной нетрудоспособности,

5. Россия, 403893, Волгоградскм область, г. Камышив, ул.
Республиканскм, 47а

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕlJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиlIх по:
медицинской статистике, организации сестринского дела, сестринскому
делу, функциональной диагностике при оказании первичной
специaulизированной медико-санитарной помощи в амбулаторньrх

условиях по: организации здравоохранениrI и общественному здоровью,
психиатрии, психиатрии-наркопогии, функциональной диагностике; при
оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в

условиях дневного стационара по: психиатрии-наркологии. При
проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз: при проведении медицинских осмотров по:
медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым); при проведении
медицинских освидетельствований: медицинскому освидетельствованию
на состояние опьянения (алкогольного, наркотического или иного
токсического), психиатрическому освидетельствованию; при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи,
экспертизе временной нетрудоспособности.

6. Россия, 40З893, Волгоградская область, г. Камышин, ул.
Камышинскм,23

При оказании специализированной медицинской помощи в
стационарных условиях по: диетологии, неврологии, психиатрии-
наркологии, сестринскому деrry. При проведеЕии медицицских осмотров,
медицинских освидетельствований и медициЕских экспертиз: при
проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

7. Россия, 403893, Волгоградская область, г. Камышин, Промзона,
район горы Уши

При оказании специализированной медицинской помощи в
стационарных условиях по: психиатрии, сестринскому делу, терапии,
физиотерапии. При проведении медициЕских осмотров, медициЕских
освидетельствований и медицинских экспертиз: при проведении
медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым и
послерейсовым); при проведении медицинских освидетельствований по:
медицинскому освидетельствованию на состояние опьянениrI
(алкогольного, наркотического или иного токсичного); при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

2, Общество с ограниченЕой ответственЕостью "Метелица"
Сокращенное наименование: ООО "Метелица"

Фирменное наименование: Общество с ограЕиченной ответственностью

"Метелица"
ОрганизациоЕно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответствеЕностью
Адрес места Еахождения юридического лица:
40001 l, Волгоградская область, г. Волгоград, проспект Университетский,
б1.
огрн 109з4б000l513
инн з4460зз545

Лицензия N9 ЛО-З4-01-000470 от 09 июля 2009 года, сроком
действия с 09 июля 2009 года до 09 июля 2014, предоставленная обществу
с ограниченной ответственностью "Метелица" министерством
здравоохранения Волгоградской области переоформлена на Ns ЛО-34-01-
002465, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение перечнJI
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинск5rю деятельность,
ранее не указанных в лицензии на осуществление медицинской
деятельности ; изменение наименования вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
1. 400011, Волгоградская область, г. Волгоград, проспект

Университетский, б 1 .

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€шизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усrryги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях: по
рентгенологии, сестринскому делу; при оказаЕии первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью,
стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической.